&~ 5 5285 ]
S Camerldge EFSOL &
« 5y Exarmn Preparation Centre 43
ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO e S ——

Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27

Tel +39 099 338679/fax +39 099 378477 “& L.C. R. Moro School - i pﬁﬂ J
C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V ” i - &

Plesso R. MORO Via Umbria, 261 — Tel./Fax +39 0997302899

Plesso LIVATINO-FONTE Via Alto Adige, 14 Tdl. +39 099 7369200

74121 — TARANTO Ambito 21

Wwww.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@istruzione.it
Questa scuola & parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE Li s acionc passibtis

-uﬁw”

Prot. iuh‘& Taranto, / I/IZ{ 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Interministeriale 28 AGOSTO 2018 n. 129 recante “ Regolamento istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107";

Vista  la circolare interna prot. 68 del 21/11/2018 per il reclutamento dei tutor per il progetto
Cambridge a.s. 208/2019

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 28/11/2018

Vista [’assenza di ricorsi

DECRETA

La pubblicazione in data odierna, sul sito della scuola, della graduatoria definitiva dei tutor
per il progetto Cambridge a.s. 2018/2019

(firma autogl afa sostmut'b

1 7b;stampa
ai sensi dell’art. 3,comh 2.5 Lgs. 39/93)

f



Cambridge ESOL E 23]

Exam Preparation Centre

ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO”

Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27

Tel +39 099 338679/fax +39 099 378477 “¥ I.C. R. Moro School
C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V
Plesso R. MORO Via Umbria, 261 — Tel./Fax +39 0997302899
Plesso LIVATINO-FONTE Via Alto Adige, 14 Td. +39 099 7369200

74121 — TARANTO Ambito 21

Wwww.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@istruzione.it
Questa scuola é parte del movimento Avan guardie Educative-INDIRE

!“tmnovarione possthiic

'GRADUATORIE DEFINITIVE TUTOR PROGETTO CAMBRIDGE A.S. 2018/2019.

CORSI CAMBRIDGE “FLYERS"”SS1G

Nominativi Laurea in Certificazione | Comprovata Esperienza di | Esperienza | Esperienze TOTALE
lingue e per esperienza docenza in di nella
letteratura insegnamento | didattica nella | corsi PON tutoraggio | preparazione
straniera lingua inglese | lingua inglese POR DAS in in corsi agli esami di
max 20 max 20 punti max 20 punti lingua PON POR certificazione
punti inglesemax DAS in linguistica
20 punti lingua Cambridge
inglese max 10 punti
max 10
punti
BASILE 20 5 : 18 2 0,50 1 46,50
FRANCESCA
CORSO CAMBRIDGE “STARTERS” S.P.
Nominativi Laurea in Certificazione Comprovata | Esperienza | Esperienza | Esperienze TOTALE
lingue e per esperienza didocenza | di nella
letteratura insegnamento | didattica in corsi tutoraggio | preparazione
straniera lingua inglese nella lingua PON POR in corsi agli esami di
max 20 max 20 punti inglese max | DAS in PON POR certificazione
punti 20 punti lingua DAS in linguistica
inglese lingua Cambridge
max 20 inglese max 10 punti
punti max 10
punti
LEANDRO 20 5 13 1 2 41
MICHELA
MICELI 10 20 4 2 1 37
NICOLINA

4 .

Ftoll Duloeme Scolastlco
Dott.ssa Lo1edana BU CCI

(firma autografa soslztzula mezzo sm/ﬂpa
ai sensi dell ‘art! 3.comina’




